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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/13/PZP/20 na Dostawę środków odkażających i dezynfekujących – wg 4 pakietów.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 12 i dopuści:
Suche chusteczki do nasączenia dowolnym preparatem dezynfekcyjnym. Stosowane do mycia i dezynfekcji zmywalnych powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych. Wymiary 30cm x 34cm, gramatura włókniny 70g/m2. Opakowanie zawierające 100 sztuk chusteczek. Wyrób medyczny, pakowane w wiaderka dozujące po 100szt. w wiaderku lub jako wkład 1x100szt/opak.

lub

Suche chusteczki do nasączenia dowolnym preparatem dezynfekcyjnym. Stosowane do mycia i dezynfekcji zmywalnych powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych. Wymiary 18cm x 25cm, gramatura włókniny 70g/m2. Opakowanie zawierające 300 sztuk chusteczek. Wyrób medyczny, pakowane w wiaderka dozujące po 300szt. w wiaderku lub jako wkład 1x300szt/opak.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wydzieli i nie dopuści.  

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 14 i dopuści:
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?
lub
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorhksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?
Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wydzieli i nie dopuści.
Pytanie 3: 

Pakiet 1 pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk i ciała i włosów pacjenta. Gotowy do użycia. Syntetyczny, bez mydła i parabenów. Na bazie syntetycznych środków powierzchniowo czynnych. Produkt z dodatkiem kwasu mlekowego, allantoiny. O neutralnym ph. Ok. 5,0. Kosmetyk, opakowanie 500 ml w systemie Hyclick. W ramach pozycji Wykonawca dostarczy wraz z montażem 25 systemów dozowania dostosowanych do systemu hyclick - środków w opakowaniach oryginalnych z zamontowaną pompką.
Odpowiedź 3: 

Zamawiający dopuszcza ww. preparat i rozwiązanie. 

Pytanie 4: 

Pakiet 1 pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki o skuteczne wobec: B, F(c. albicasn), V(Vaccinia, BVDV, Rota, Noro, Polyoma) w czasie do 1 minuty, możliwość rozszerzenia spektrum o Tbc(m. terrae) – 5 minut, adeno – 15 minut. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuszcza ww. preparat i rozwiązanie.
Pytanie 5: 

Pakiet 1 pozycja 25 – Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny?
Odpowiedź 5: 

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Pytanie 6: 

Dot. Pakietu nr IV - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 4 tygodniowy termin dostawy?
Odpowiedź 6: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie Pakietu nr IV możliwość wydłużonego terminu dostawy do 4 tygodni,  po uprzednim pisemnym udokumentowaniu przez Wykonawcę niemożności dostawy produktu w terminie wskazanym w SIWZ  i każdorazowym wyrażeniu zgody upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego na zmianę terminu dostawy. 

Zamawiający w projekcie umowy w par. 3 dodaje ust. 5 w brzmieniu:

„Termin dostawy przedmiotu umowy , o którym mowa w ust. 2 może zostać wydłużony w przypadku pisemnego udokumentowania przez Wykonawcę braku dostępności przedmiotu umowy spowodowanej  brakiem danego produktu na rynku,  wydłużeniem czasu dostawy produktu przez producenta. Każdorazowa zmiana terminu dostawy spowodowana okolicznościami, o których mowa w zdaniu powyżej wymaga uprzedniej pisemnej zgody upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego”.
Pytanie 7: 

Dot. Pakietu nr IV - Czy Zamawiający dopuści okres ważności nie krótszy niż 12 miesięcy od daty każdorazowej dostawy do Zamawiającego?
Odpowiedź 7: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie Pakietu nr IV możliwość dostawy produktów z terminem ważności krótszym niż 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, po uprzednim pisemnym udokumentowaniu przez Wykonawcę niemożności dostawy produktów z terminem ważności min.  24 miesiące spowodowanej brakiem dostępności na rynku produktów z terminem ważności minimum 24 miesiące i   każdorazowym wyrażeniem  zgody upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego na taką zmianę.

Zamawiający w projekcie umowy w par. 5 dodaje ust. 3 w brzmieniu:
„Okres przydatności do stosowania może być krótszy niż 24 miesiące od daty każdorazowej dostawy do Zamawiającego, w przypadku pisemnego udokumentowania przez Wykonawcę niemożności dostawy produktów z terminem ważności  min.  24 miesiące spowodowanej brakiem dostępności na rynku produktów z terminem ważności minimum 24 miesiące. Każdorazowa zmiana terminu ważności spowodowana okolicznościami, o których mowa w zdaniu drugim niniejszego ustępu wymaga uprzedniej pisemnej zgody upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego”.
Proszę o uwzględnienie zmian w składanej ofercie.
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